
 

 

 
Unione Europea 

P.O.N. “Competenze per lo sviluppo” (FSE) 

   P.O.N. “Ambienti per l’apprendimento” (FESR) 

D.G. Occupazione, Affari Sociali e pari opportunità 

D.G. Politiche Regionali 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Viale Roma, 26 - 70031 ANDRIA 
Tel 0883/246219 - Fax 0883/292298 
email: BAEE04900P@istruzione.it 

Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.edu.it 
Cod. Ist.: BAEE04900P  -   C. F.:81003770724 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la programmazione 

Direzione Generale per gli affari 

Internazionali - Ufficio V 

Programmazione e gestione dei fondi 

strutturali europei o nazionali 

 

    Andria, 25 settembre 2020 

 

CIRCOLARE n. 14 

Alle FAMIGLIEe ai DOCENTI 

degli alunni delle  

Sezioni dell’Infanzia Don Tonino Bello 

Alla DSGA  

All’Albo   

 

Oggetto: formazione Sezione Infanzia – anno scolastico 2020/2021 – RETTIFICA ELENCHI  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il proprio Decreto di formazione delle sezioni dell’Infanzia, Circolare prot. n. 4129-

04 del 16.09.2020, che integralmente si richiama per quanto riguarda i riferimenti 

normativi e di programmazione dell’attività dell’Istituto;  
 

Considerato che dall’esame degli elenchi allegati allo stesso decreto risultano errori materiali di 

trascrizione negli elenchi degli alunni;  
 

Esaminate altresì le istanze pervenute dalle famiglie;  

 

Ritenuto necessario pertanto procedere alla revisione degli elenchi;  
 

DECRETA  

 

1. La Circolare prot. n. 4129-04 del 16.09.2020 è rettificata per quanto riguarda gli elenchi 

degli alunni delle Sezioniad esso allegati;  
 

2. Gli alunni e le alunne sono assegnati/e alle classi prime della Scuola Secondaria di I grado 

dell’Istituto Comprensivo 11 per l’anno scolastico 2019/2020 come da elenchi allegati che 

fanno parte integrante del presente decreto e sostituiscono quelli precedentemente pubblicati.  
 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francescalaura Casillo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
     Ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/93 

 

 

 

 

mailto:BAEE04900P@istruzione.it
http://www.oberdanprimocircoloandria.edu.it/



